

Kursanalys LT1046 vt 23

Analys för kursutvärdering fanns tillgänglig via canvas efter kursens slut, flera påminnelser i form av anslag på canvas till studenterna resulterade i 14 svar.

Kursen består av seminarier, grupparbeten och individuella uppgifter och går parallellt med studenternas första VFU period, vilket ger möjlighet till reflektioner och diskussioner utifrån verkliga händelser som upplevts under VFU.

En del studenter upplever att det är stressigt att kursen går parallellt med VFU perioden som tar väldigt fokus.

Studenterna har lyckats bra med kursen denna omgång.

Mängden och namnen på uppgifterna har varit något förvirrande för studenterna. De har haft svårt att få överblick över vad som ska göras och många är rädda att ha missat någon uppgift. De har också upplevt det stressigt att ha uppgifter parallellt med VFU perioden eftersom den tar väldigt mycket fokus.

Kurslitteraturen har upplevts som för mycket och för dyrt i inköp för denna kurs, möjligen också i kombination med andra kurser som går parallellt som också kräver inköp av kurslitteratur. Studenterna föreslår att dra ner på antal obligatoriska böcker och kopiera och dela ut de viktigaste avsnitten ur några av dem istället.

Seminarier och föreläsningar upplevs på det stora hela bra och intressanta. Någon kommenterar att seminarierna borde fokusera på det som inte tas upp i litteraturen. Någon att lärarna hade otillräcklig feedback om seminarier. Muntliga presentationer och att få ta del av andras perspektiv upplevs positivt. Någon vill ha fler föreläsningar. Majoriteten svarar att seminarier och föreläsningar varit bra.

Uppgifterna i kursen upplevs av en del studenter som lite röriga och svårt att förstå vad man ska göra. Andra upplever att de fungerat bra.

Förbättringsförslag: samplanering mellan kurserna som går parallellt, minska litteraturen, tydligare uppgifter som publiceras i god tid. Bättre användning av canvas så att studenterna tydligt ser vilka uppgifter de är klara med (även sådana som utförs i grupp och där endast en gruppmedlem lämnar in) och vilka de har kvar som ska göras och när. Undersöka möjligheten att byta ut Martinsson och Reimers (2020) till annan litteratur.